
1 
 

        URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

Białystok, 02 kwietnia 2025 r. 

 

BZP.272.14.2025.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych II”  wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1: Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych 

na potrzeby działań komunikacyjnych programu FEdP 2021-2027 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

1. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 m. 14 

43-110 Tychy 

24 390,00 zł 
do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

2. 

 PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

 50 300,00 zł 
do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

4. 

 Mikodruk Computer s.c.  

Jacek i Sylwia Mikołajczyk  

ul. Ptolemeusza 23 

 62-800 Kalisz 

 26 150,00 zł 
 do 28 dni od dnia podpisania 

umowy 

6. 

 Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j  

ul. Słowiańska 55c 

 61-664 Poznań 

 

 28 455,00 zł 

do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

7. 

 Media Consulting Agency 

 Irina Chicherina  

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

 50-515 Wrocław 

 

 23 077,26 zł 

do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

8. 

Promo-Land s.c.  

D. Grodzińska-Moszczyńska 

R. Rutkowska  

Chechło Pierwsze, ul. Zwycięstwa 10 

95-082 Dobroń 

27 607,35 zł 
do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

9.   GoMa Mariusz Markut  

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

 37-450 Stalowa Wola 
 25 427,79 zł 

do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 



2 
 

10. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

 

 38 606,01 zł 

do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

11. 

Studio Siedem Żołtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

 30-698 Kraków 

22 451,44 zł 
do 20 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 2: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

1. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 m. 14 

43-110 Tychy 

16 915,00 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

2. 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

22 625,00 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

3. 

 Diadal Group Mateusz Pasierbek  

ul. Winogronowa 17  

05-831 Rozalin 

20 672,50 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

4. 

 Mikodruk Computer s.c.  

Jacek i Sylwia Mikołajczyk  

ul. Ptolemeusza 23 

 62-800 Kalisz 

23 031,75 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

6. 

 Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j  

ul. Słowiańska 55c 

 61-664 Poznań 

23 127,60 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

7. 

 Media Consulting Agency 

 Irina Chicherina  

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

 50-515 Wrocław 

 

 19 530,25 zł 

do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

8. 

Promo-Land s.c.  

D. Grodzińska-Moszczyńska 

 R. Rutkowska 

 Chechło Pierwsze, ul. Zwycięstwa 10 

 95-082 Dobroń 

20 495,00 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

9. 

 GoMa Mariusz Markut  

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

20 428,50 zł  
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

10. 

 Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

 

 20 600,00 zł 

do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

11. 

Studio Siedem Żołtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

 30-698 Kraków 

19 077,00 zł 
do 15 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy 

 

Część nr 3: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Sieci Punktów 



3 
 

Informacyjnych w województwie podlaskim 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

1. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 m. 14 

43-110 Tychy 

16 000,00 zł 
do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

2. 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

27 500,00 zł 
do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

5. 

 RED FLAMINGO  

Krzysztof Budzyński  

Al. Piłsudskiego 77  

10-449 Olsztyn 

 

 18 593,91 zł 

do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

6. 

 Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j  

ul. Słowiańska 55c 

 61-664 Poznań 

29 801,80 zł 

 

do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

9. 

 GoMa Mariusz Markut  

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

17 275,35zł 
do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

10. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

24 461,01 zł 
do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

11. 

Studio Siedem Żołtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

 30-698 Kraków 

17 153,83 zł 
do 10 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                 Marian Malinowski 

                         Dyrektor  

          Biura Zamówień Publicznych 
                   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2025-04-02T08:19:58+0000
	Not specified




